
DVORAC d.o.o. 

za komunalne djelatnosti 
V A L P O V O 

M. A. Reljkovića 16, 31 550 VALPOVO 

 

Broj: 203-6/2022 

Valpovo, 31.01.2022. 

 

 

 

Temeljem članka 22. Društvenog ugovora o promjeni oblika organiziranja javnoga 

poduzeća u trgovačko društvo i članka 20. Zakona o javnoj nabavi (NN broj 120/16.) 

Skupština DVORAC d.o.o. Valpovo na svojoj 197. sjednici održanoj dana 31.01.2022. 

godine, pod 3. točkom dnevnog reda jednoglasno je sa 100% od danih glasova 

članova/osnivača donijela Odluku kojom se utvrđuje Plan nabave za 2022. godinu: 

 

 

PLAN NABAVE DVORAC d.o.o. VALPOVO 

ZA 2022. GODINU 

 

 

I. 

NABAVA RADOVA PROCIJENJENE VRIJEDNOSTI VEĆE OD 

5.350.000,00 EURA  (39.762.270,00 kn) 

(NABAVA RADOVA VELIKE VRIJEDNOSTI) 

Ev.br. 

nabave 

PREDMET 

NABAVE 
CPV 

 

Procijenjena 

vrijednost  

kn 
(bez PDV) 

Vrsta 

postupka 
Predmet 

podijeljen 

na grupe 

Ugovor o 

nabavi/ 

Okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 
Planirano 

trajanje 

OS/ 

ugovora 

Financira li 

se ugovor / 

okvirni 

sporazum iz 

Fondova EU 

Napomena 

PN-

I.1/22 

Izgradnja 

uređaja za 

pročišćavanje 

otpadnih voda 

Belišće i 

Petrijevci 

45252100-9 

45252130-8 

90.675.876,00 Otvoreni 

postupak 

nabave 

radova 

velike 

vrijednosti 

Da Ugovor 

o nabavi 

radova 

2021. 

 

36 

mjeseci 

da - 

PN-

I.2/22 

Izgradnja i 

rekonstrukcija 

sustava 

vodoopskrbe i 

odvodnje 

aglomeracije 

Belišće, 

Petrijevci, 

Koška i Gat 

45231300-8 

45252000-8 

45252100-9 

 

169.213.153,00 Otvoreni 

postupak 

nabave 

radova 

velike 

vrijednosti 

Da  Ugovor 

o nabavi 

radova 

2019. 

2020. 

24 

mjeseca 

da Veza Plan 

nabave 

2019. 

broj:PN-

1.2/19 

 

 



II. 

NABAVA RADOVA PROCIJENJENE VRIJEDNOSTI MANJE OD 

5.350.000,00 EURA  (39.762.270,00 kn) 

 (NABAVA RADOVA MALE VRIJEDNOSTI) 
 

 

Ev.br. 

nabave 

PREDMET 

NABAVE 
CPV 

 

Procjenjena 

vrijednost 

kn 
(bez PDV) 

Vrsta 

postupka 
Predmet 

podijeljen 

na grupe 

Ugovor o 

nabavi/ 

Okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 
Planirano 

trajanje 

OS/ 

ugovora 

Financira li se 

ugovor / 

okvirni 

sporazum iz 

Fondova EU 

Napomena 

PN-

II.1/22 
Izgradnja 

sustava 

odvodnje 

naselja 

Nard 

45231300-8 

44163140-3 

45252100-9 

45252000-8 

   13.500.000,00 Otvoreni 

postupak 

nabave 

radova 

male 

vrijednosti 

Ne Ugovor 

o nabavi 

radova 

2022. 24  

mjeseca 

- - 

PN-

II.2/22 

Izgradnja 

postrojenja 

za 

pripremu 

pitke vode u 

Belišću 

45240000 20.839.097,00 Otvoreni 

postupak 

nabave 

radova 

male 

vrijednosti 

Ne Ugovor 

o nabavi 

radova 

2019. 

2020. 

2021. 

36 mjeseci da Veza Plan 

nabave 2018. 

i 2019. broj: 

PN-I.1/18 i 

broj: PN-

II.4/19. 

PN-

II.3/22 
Izgradnja 

sustava 

odvodnje 

naselja 

Marjančaci 

45231300-8 

44163140-3 

45252100-9 

45252000-8 

9.000.000,00 Otvoreni 

postupak 

nabave 

radova 

male 

vrijednosti 

Ne Ugovor 

o nabavi 

radova 

2022. 24 

mjeseca 

ne - 

PN-

II.4/22 

Dogradnja 

kanalizacij-

ske mreže 

Valpovo - 

produžetak 

Osječke 

ulice i S.S.             

Kranjčevića 

45231300-8 

44163140-3 

45252100-9 

45252000-8 

1.400.000,00 Otvoreni 

postupak 

nabave 

radova 

male 

vrijednosti 

Ne Ugovor 

o nabavi 

radova 

2022. 12 mjeseci -  

PN-

II.5/22 

Izgradnja 

sustava 

odvodnje 

naselja 

Ordanja  

45231300-8 

44163140-3 

45252100-9 

45252000-8 

13.200.000,00 Otvoreni 

postupak 

nabave 

radova 

male 

vrijednosti 

Ne Ugovor 

o nabavi 

radova 

2022. 24 

mjeseca 

-  

PN-

II.6/22 

Izgradnja 

sustava 

odvodnje 

naselja 

Breznica 

Našička 

45231300-8 

44163140-3 

45252100-9 

45252000-8 

 

20.000.000,00 Otvoreni 

postupak 

nabave 

radova 

male 

vrijednosti 

Ne Ugovor 

o nabavi 

radova 

2022. 24 

mjeseca 

-  

 



PN-

II.7/22 

Izgradnja 

sustava 

odvodnje 

naselja 

Zelčin 

45231300-8 

44163140-3 

45252100-9 

45252000-8 

11.500.000,00 Otvoreni 

postupak 

nabave 

radova 

male 

vrijednosti 

Ne Ugovor 

o nabavi 

radova 

2022. 24 

mjeseca 

-  

PN-

II.8/22 

Izgradnja 

sustava 

odvodnje 

naselja 

Ivanovci 

45231300-8 

44163140-3 

45252100-9 

45252000-8 

10.500.000,00 Otvoreni 

postupak 

nabave 

radova 

male 

vrijednosti 

Ne Ugovor 

o nabavi 

radova 

2022. 24 

mjeseca 

-  

PN-

II.9/22 

Izgradnja 

sustava 

odvodnje 

naselja 

Harkanovci 

45231300-8 

44163140-3 

45252100-9 

45252000-8 

16.500.000,00 Otvoreni 

postupak 

nabave 

radova 

male 

vrijednosti 

Ne Ugovor 

o nabavi 

radova 

2022. 24 

mjeseca 

-  

 

 

III. 

NABAVA ROBA PROCIJENJENE VRIJEDNOSTI 

MANJE OD 428.000,00 EURA (3.180.982,00 kn) 

(NABAVA ROBA MALE VRIJEDNOSTI) 

 
Ev.br. 

nabave 

PREDMET 

NABAVE 
CPV Procijenjena 

vrijednost 

kn 
(bez PDV) 

Vrsta 
postupka 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

Ugovor o 

nabavi/ 

Okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 
Planirano 

trajanje 

OS/ugovora 

Financira li 

se ugovor / 

okvirni 

sporazum 

iz Fondova 

EU 

Napomena 

PN-

III.1/22 
Električna 

energija 
09310000-5 do  2.000.000,00 Otvoreni 

postupak 

nabave 

roba 

male 

vrijedno-

sti 

Ne Okvirni 

sporazum 

2021. 24 mjeseca ne     - 

PN-

III.2/22 

Kamioni 

kiperi 
34134200-7 do 500.000,00 Otvoreni 

postupak 

nabave 

roba 

male 

vrijedno-

sti 

Ne Ugovor o 

nabavi 

2022. 3 mjeseca ne     - 

 

 

 



 

IV. 

NABAVA USLUGA PROCIJENJENE VRIJEDNOSTI 

MANJE OD 428.000,00 EURA (3.180.982,00 kn) 

(NABAVA USLUGA MALE VRIJEDNOSTI) 

 

Ev. br. 

nab. 

PREDMET 

NABAVE 
CPV Procijenjena 

vrijednost 

kn 
(bez PDV) 

Vrsta 

postupka 
Predmet 

podijeljen 

na grupe 

Ugovor o 

nabavi/Okvirni 

sporazum 

Planiran 

početak 
Planirano 

trajanje 

OS/ugovora 

Financira li 

se ugovor / 

okvirni 

sporazum 

iz Fondova 

EU 

Napomena 

PN- 
IV.1/22 

Nadzor radova 

za projekt 

vodoopskrbe i 

odvodnje 

Valpovo-Belišće 

71521000-6 

71247000-1 

11.282.400,00 Otvoreni 

postupak 

nabave 

usluga 

male 

vrijednosti 

Ne Ugovor o 

nabavi 

usluga 

2019. 

2020. 

38 mjeseci da Veza 

Plan 

nabave 

2018, 

broj: PN-

I.1/18 i 

PN-

III.2/18 

PN- 
IV.2/22 

Upravljanje 

projektom nad 

provedbom 

ugovora o 

radovima, 

nadzoru, nabavi 

opreme za 

Projekt 

vodoopskrbe i 

odvodnje 

Valpovo - 

Belišće 

71310000-4 2.126.100,00 Otvoreni 

postupak 

nabave 

usluga 

male 

vrijednosti 

Ne Ugovor o 

nabavi 

usluga 

2018. 

2019. 

2020. 

38 mjeseci da Veza 

Plan 

nabave 

2018 i 

2019. 

broj: PN-

I.1/18 i 

PN-III.1-

0/18. i 

broj:PN-

IV.3/19. 

PN- 
IV.3/22 

Promidžba i 

vidljivost 

 

71310000-4 260.000,00 Otvoreni 

postupak 

nabave 

usluga 

male 

vrijednosti 

Ne Ugovor o 

nabavi 

usluga 

2019. 

2020. 

38 mjeseci da Veza 

Plan 

nabave 

2019. 

broj:PN-

IV.5/19. 

 

 

 

 

 

 

 



JEDNOSTAVNA NABAVA 

V. 

NABAVA ROBA PROCIJENJENE VRIJEDNOSTI DO 200.000,00 KN 
 

Ev. br. 

nab. 
PREDMET NABAVE CPV 

Procijenjena 

vrijednost 

kn 
(bez PDV) 

 Vrsta postupka 
Financira li se ugovor 

/ okvirni sporazum iz 

Fondova EU 
Napomena 

PN- 

V.1/22 
Motorno gorivo 09100000-0 do 125.000.00 

Jednostavna 

nabava 

ne 
Ugovor 

PN- 

V.2/22 
Uredski materijal 30190000-7 do 69.000.00 

Jednostavna 

nabava 

ne 
- 

PN- 

V.3/22 

Kemikalije za proces 

proizvodnje pitke vode – 

crpilište Jarčevac 
24962000-5 do 190.000.00 

Jednostavna 

nabava 

ne 
- 

PN- 

V.4/22 

Vodomjeri (različitih 

dimenzija) 

38421100-3 

 
do 69.000,00 

Jednostavna 

nabava 

ne 
- 

PN- 

V.5/22 

Zaštitna odjeća i obuća – HTZ 

oprema 

18110000-3 

18830000-6 
do 50.000.00 

Jednostavna 

nabava 

ne 
- 

PN- 

V.6/22 
Plin 09122200-2 do 89.000.00 

Jednostavna 

nabava 

ne 
Ugovor 

PN- 

V.7/22 

Mehanički rezervni dijelovi za 

građevinsku mehanizaciju, 

teretna vozila i opremu 

34320000-6 

34310000-3 
do 100.000.00 

Jednostavna 

nabava 

ne 
- 

PN- 

V.8/22 

Fazonski komadi, vodovodne i 

kanalske armature za 

plastične, lijevano-željezne i 

vodovodne HDPE cijevi 

44160000-9 

44163000-0 

31711400-7 

do 199.000,00 
Jednostavna 

nabava 

ne 

- 

P.N- 

V.9/22 
Licence za korištenje softvera 4870000 do 90.000,00 

Jednostavna 

nabava 

ne 
- 

PN-

V.10/22 
Računalna oprema 30200000-1 do 70.000,00 

Jednostavna 

nabava 

ne 
- 

PN-

V.11/22 

Šljunak, pijesak, drobljeni 

kamen i agregatni materijal 14210000-6 do 50.000,00 
Jednostavna 

nabava 

ne 
- 

PN-

V.12/22 
Laboratorijska oprema 38437000-7 do 60.000,00 

Jednostavna 

nabava 

ne 
- 

PN-

V.13/22 
Razni ručni alati 44512000-2 do 40.000,00 

Jednostavna 

nabava 

ne 
- 

PN-

V.14/22 

Strojevi i alati za posebne 

namjene 
42990000-2  do 30.000,00 

Jednostavna 

nabava 

ne 
- 

PN-

V.15/22 

Spojnice univerzalne za sve 

vrste cijevi do PN 16  
44163230-1 do 69.000,00 

Jednostavna 

nabava 

ne 
- 



PN-

V.16/22 
PEHD cijevi  44163100-1 do 30.000,00 

Jednostavna 

nabava 

ne 
- 

PN-

V.17/22 
Slavine, ventili i zasuni   

42131230-7 

42131000-6 
do 69.000,00 

Jednostavna 

nabava 

ne 
- 

PN-

V.18/22 
Hidranti 42131160-5 do 50.000,00 

Jednostavna 

nabava 

ne 
- 

 

 

 

VI. 

NABAVA RADOVA PROCIJENJENE VRIJEDNOSTI DO 500.000,00 KN 

 

Ev. br. 

nab. 

PREDMET NABAVE CPV Procijenjena 

vrijednost 

kn 
(bez PDV) 

Vrsta postupka Financira li se ugovor / 

okvirni sporazum iz 

Fondova EU 

Napomena  

PN- 
VI.1/22 

Sanacija prekopanih asfaltnih, 

betonskih kolnih površina 45233000-9 

45233223-8 

do 60.000,00 Jednostavna 

nabava 

 

ne         -  

PN-

VI.2/22 

Radovi s nabavom opreme za 

rekonstrukciju na 

vodocrpilištu Jarčevac 

45240000-1 

45253000 

do 495.000,00 Jednostavna 

nabava 

ne Ugovor  

PN-

VI.3/22 

Radovi s nabavom opreme za 

dehidraciju mulja na 

vodocrpilištu Jarčevac 

45240000-1 

45253000 

do 495.000,00 Jednostavna 

nabava 

ne Ugovor  

PN-

VI.4/22 

Sanacija kolektora u Istarskoj 

ulici u Valpovu - radovi 
45231300-8 

44163110-4 

 

do 400.000,00  Jednostavna 

nabava 

ne Ugovor   

PN-

VI.5/22 

Izvođenje radova nastavak 

kolektora K 3.3  asfaltne baze 

u Kolodvorskoj ulici u 

Petrijevcima 

45231300-8 

44163140-3 

45252100-9 

45252000-8 

496.821.10 Jednostavna 

nabava 

ne Ugovor   

 

 

 

 

 

 

 

 



VII. 

NABAVA USLUGA PROCIJENJENE VRIJEDNOSTI DO 200.000,00 KN 

 

 Ev. br. 

nab. 

PREDMET NABAVE CPV Procijenjena 

vrijednost 

kn 
(bez PDV) 

Vrsta postupka Financira li se 

ugovor / okvirni 

sporazum iz 

Fondova EU 

Napomena 

 PN- 

VII.1/22 
Baždarenje 

vodomjera 
50411000-9 

50411100-0 

do 195.000,00 Jednostavna 

nabava 

ne Ugovor 

 PN- 

VII.2/22 
Usluge ispitivanja i 

analize sastava i 

čistoće pitke vode 

7161000-7 do 150.000,00 Jednostavna 

nabava 

ne Ugovor 

 PN- 

VII.3/22 
Ispitivanja instalacija, 

opreme, izrada 

dokumentacije 

osposobljavanja i 

provedba aktivnosti u 

svezi sigurnosti, 

zaštite na radu i 

protupožarne 

preventive 

90711100-5 

79710000-4 

31625200-5 

 

 

do 150.000,00 

 

Jednostavna 

nabava 

ne  

Ugovor 

 PN- 

VII.4/22 
Usluge oglašavanja i 

marketinga, te objava 

oglasa u Narodnim 

novinama 

79341000-6 

 

do 40.000,00 Jednostavna 

nabava 

ne - 

 PN- 

VII.5/22 
Poštanske i kurirske 

usluge 
64100000-7 do  50.000,00 Jednostavna 

nabava 

ne Ugovor 

 PN-

VII.6/22 
Najam strojeva i 

opreme 

45500000-2 do 50.000,00 Jednostavna 

nabava 

ne - 

 PN- 

VII.7/22 
Računovodstvene i 

revizijske usluge 
79211000-6 do 60.000,00 Jednostavna 

nabava 

ne Ugovor 

 PN- 

VII.8/22 
Usluge pražnjenja 

sabirnih i septičkih 

jama 

90440000-3 

 

do 150.000,00 Jednostavna 

nabava 

ne - 

 PN - 

VII.9/22 
Osiguranje imovine i 

osoba 
66510000-8 

665141110-5 

66512100-3 

do 150.000,00 Jednostavna 

nabava 

ne  

Ugovor 

 PN- 

VII.10/22 
Bravarske usluge 

održavanja 

građevinskih strojeva 

i opreme 

98395000-8 

50114000-7 

do 65.000,00 Jednostavna 

nabava 

ne - 

 PN- 

VII.11/22 
Usluge popravaka i 

servis muljnih pumpi i 

crpki za vodu 

50511000-0 

45259100-8 

do 69.000,00 Jednostavna 

nabava 

ne - 

 



 PN- 

VII.12/22 
Usluga servisiranja i 

održavanja na 

Jarčevcu 

50532300-6 

50531300-9 

do 199.000,00 Jednostavna 

nabava 

ne - 

 PN-

VII.13/22 
Telefonske usluge i 

usluge prijenosa 

podataka 

64210000 do 50.000,00 Jednostavna 

nabava 

ne Ugovor 

 PN-

VII.14/22 

Usluge servisiranja i 

izmjene vodmjera na 

sustavu vodoopskrbe  

7124200 do 60.000,00 Jednostavna 

nabava 

ne - 

 PN-

VII.15/22 

Usluge tiskanja 7981000-5 do 30.000,00 Jednostavna 

nabava 

ne - 

 PN-

VII.16/22 

Usluge održavanja i 

popravak programske 

podrške 

72267000-4 do 50.000,00 Jednostavna 

nabava 

ne Ugovor 

 PN-

VII.17/22 

Usluga strojeva za 

čišćenje kanalizacijske 

mreže i crpnih stanica 

90410000-4 do 150.000,00 Jednostavna 

nabava 

ne Ugovor 

 PN-

VII.18/22 

PROJEKTNA 

DOKUMENTACIJA ZA 

SANACIJU 

KOLEKTORA U 

ISTARSKOJ ULICI U 

VALPOVU 

7124200 

71335000-5 

do 150.000,00 Jednostavna 

nabava 

ne Ugovor 

 PN-

VII.19/22 

Usluge čišćenja kolektora 

otpadne vode i pregleda 

cjevovoda CCTV 

kamerom uz izradu 

elaborata – I.faza 

Petrijevci, Satnica 

90470000-2 

76600000-9 

do 195.000,00 Jednostavna 

nabava 

ne Ugovor 

 PN-

VII.20/22 

Usluge čišćenja kolektora 

otpadne vode i pregleda 

cjevovoda CCTV 

kamerom uz izradu 

elaborata – II.faza 

Koška, Niza 

90470000-2 

76600000-9 

do 190.000,00 Jednostavna 

nabava 

ne Ugovor 

 PN-

VII.21/22 

Zdravstveni pregledi 

radnika 
85147000-1 do 90.000,00 Jednostavna 

nabava 

ne 

  

Ugovor 

 PN-  

VII.22/22 

 

 

Novelacija studije 

izvodljivosti i 

aplikacijskog paketa EU 

sufinanciranog projekta 

“Projekt vodoopskrbe i 

odvodnje Valpovo-

Belišće” 

(KK.06.4.2.23) 

7124200 do 195.000,00 Jednostavna 

nabava 

ne Ugovor 

 PN-

VII.23/22 

Usluge čišćenja kolektora 

otpadne vode i pregleda 

cjevovoda CCTV 

kamerom uz izradu 

elaborata – Bizovac 

90470000-2 

76600000-9 

do 190.000,00 Jednostavna 

nabava 

ne Ugovor 

 PN-

VII.24/22 

Usluge čišćenja kolektora 

otpadne vode i pregleda 

cjevovoda CCTV 

kamerom uz izradu 

elaborata – Ladimirevci 

90470000-2 

76600000-9 

do 195.000,00 Jednostavna 

nabava 

ne Ugovor 



 PN-

VII.25/22 

Izrada projektne 

dokumentacije za sustav 

odvodnje naselja Cret 

Bizovački i Novaki 

Bizovački 

7124200 

71335000-5 

do 199.000,00 Jednostavna 

nabava 

ne Ugovor 

 PN-

VII.26/22 

Izrada projektne 

dokumentacije za sustav 

odvodnje naselja 

Brođanci i Habjanovci  

7124200 

71335000-5 

do 199.000,00 Jednostavna 

nabava 

ne Ugovor 

 PN-

VII.27/22 

Mobilne usluge – 

daljnsko praćenje vodnih 

objekata i vozila 

64212000-5 do 50.000,00 Jednostavna 

nabava 

ne Ugovor 

 PN-

VII.28/22 

Usluge čišćenja i 

dezinfekcije poslovnih 

prostora 

90910000-9 do 69.000,00 Jednostavna 

nabava 

ne Ugovor 

 PN-

VII.29/22 

Usluge savjetovanja u 

pitanjima okoliša 

90713000-8 do 69.000,00 Jednostavna 

nabava 

ne - 

 PN-  

VII.30/22 

 

 

Izrada projektne 

dokumentacije – 

Kanalizacijska mreža 

naselja Nard 

71242000-6 do 199.000,00 Jednostavna 

nabava 

ne Ugovor 

 

 

VIII. 

NABAVA ROBA PROCIJENJENE VRIJEDNOSTI 

VEĆE OD 428.000,00 EURA (3.180.982,00 kn) 

(NABAVA ROBA VELIKE VRIJEDNOSTI) 

 
Ev.br. 

nabave 

PREDMET 

NABAVE 
CPV Procijenjena 

vrijednost 

kn 
(bez PDV) 

Vrsta 

postupka 
Predmet 

podijeljen 

na grupe 

Ugovor o 

nabavi/ 

Okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 
Planirano 

trajanje 

OS/ugovora 

Financira li 

se ugovor / 

okvirni 

sporazum 

iz Fondova 

EU 

Napomena 

PN-

VIII.1 

/22 

Nabava 

opreme za 

projekt 

vodoopskrbe 

i odvodnje 

Valpovo-

Belišće 

44160000-9 7.031.583,00 Otvoreni 

postupak 

nabave 

roba 

velike 

vrijedno-

sti 

Da Ugovor o 

nabavi 

2021. 

2022. 

8 mjeseci da Veza 

Plan 

nabave 

2021. 

broj: PN-

VIII.1/21 

 

 

 

IX. 

Postupak provedbe nabave roba, radova i usluga za 2022. godinu sukladno odredbama Zakona 

o javnoj nabavi ("Narodne novine RH" broj 120/2016.) utvrdit će svojim odlukama Uprava-direktor 

DVORAC d.o.o. Valpovo. 

 

X. 

Postupak provedbe nabave roba, radova i usluga za 2022. godinu provest će Stručno 

povjerenstvo za javnu nabavu, u sastavu kojeg su ovlašteni predstavnici naručitelja DVORAC d.o.o. 

Valpovo, a kako slijedi: 



1. Slavko Milekić, dipl.iur. (koji posjeduje važeći certifikat u području javne nabave) 

2. Jasna Stojaković, dipl.oec. 

3. Matija Kalem, bacc.ing.aedif. (koji posjeduje važeći certifikat u području javne nabave) 

 

Za zamjenike ovlaštenih predstavnika naručitelja određuju se: 

1. Zlatko Lacković, ing.građ. 

2. Tea Šovagović, univ.spec.oec. (koja posjeduje važeći certifikat u području javne nabave) 

3. Marko Abramović, mag.ing.aedif. 

 

XI. 

Sukladno ovom Planu nabave za 2022. godinu, Skupština DVORAC d.o.o. Valpovo će 

donijeti odluke o odabiru najpovoljnijih ponuditelja, odnosno može svojim pojedinačnim odlukama o 

provedbi javne nabave, ovlastiti Upravu – direktora DVORAC d.o.o. Valpovo, koji donosi odluke o 

odabiru najpovoljnijih ponuditelja u jednostavnim postupcima nabave, da donese i odluke o odabiru 

najpovoljnijih ponuditelja i u ostalim postupcima javne nabave DVORAC d.o.o. Valpovo. 

 

XII. 

Utvrđuje se Plan nabave DVORAC d.o.o. Valpovo za 2022. godinu, realizacija kojeg će se 

provoditi sukladno raspoloživim financijskim sredstvima. 

 

 

 

 

 

 

PREDSJEDNIK SKUPŠTINE 

DVORAC d.o.o. Valpovo: 

Matko Šutalo, dipl.iur.v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Dostaviti: 

 

1. Sektor pravnih, kadrovskih i općih poslova  

    DVORAC d.o.o. Valpovo 

2. Sektor RIFP DVORAC d.o.o. Valpovo 

3. Tehnički i razvojni sektor DVORAC d.o.o. Valpovo 

4. Sektor za provedbu EU projekata DVORAC d.o.o. Valpovo 

5. Članovima Stručnog povjerenstva za javnu nabavu –  

    ovlaštenim predstavnicima naručitelja DVORAC d.o.o. Valpovo 

6. Privitak uz zapisnik 

7. Pismohrana 

 

 


